Результаты независимой оценки
качества условий оказания услуг учреждениями культуры
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование учреждения
	Открытость и доступность информации
	Комфортность условий
	Доступность для инвалидов
	Доброжелательность и вежливость
	Удовлетворённость условиями
	ИТОГ
	 
	 

	
	
	2024 г.
	2020 г. 
	динамика
	2024 г.
	2020 г. 
	динамика
	2024 г.
	2020 г. 
	динамика
	2024 г.
	2020 г. 
	динамика
	2024 г.
	2020 г. 
	динамика
	2024 г.
	2020 г. 
	динамика

	48
	Муниципальное бюджетное учреждение «Кадуйский центр культурного развития»
	94,8
	82,6
	12,2
	99,5
	99,6
	-0,1
	58
	56,8
	1,2
	100
	99,5
	0,5
	100
	99,3
	0,7
	90,46
	87,5
	2,96



